
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    

01.11.2017    №  844

О внесении изменений в постановление 
Администрации городского поселения 
Гаврилов-Ям от 12.05.2017 № 346
«Об утверждении Перечня земельных 
участков, предназначенных для бесплатного 
предоставления в собственность молодым и 
многодетным семьям в рамках Закона 
Ярославской области от 27.04.2007 № 22-з 
«О бесплатном предоставлении в собственность 
граждан земельных участков, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности»

В  соответствии  с  Земельным  кодексом Российской  Федерации,
руководствуясь ст. 27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  Перечень  земельных  участков,  предназначенных  для
бесплатного предоставления в собственность молодым и многодетным семьям в
рамках  Закона  Ярославской  области  от  27.04.2007  №  22-з  «О  бесплатном
предоставлении в  собственность  граждан земельных участков,  находящихся  в
государственной  или  муниципальной  собственности»,  утвержденный
Постановлением  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям  от
12.05.2017  №  346  «Об  утверждении  Перечня  земельных  участков,
предназначенных для бесплатного предоставления в собственность молодым и
многодетным семьям в рамках Закона Ярославской области от 27.04.2007 № 22-з
«О бесплатном предоставлении в собственность  граждан земельных участков,
находящихся в государственной или муниципальной собственности» следующие
изменения:

1.1. Графу 6 пункта 15 читать в новой редакции:
«Предоставлен  на  основании  Постановления  Администрации  городского

поселения Гаврилов-Ям от 01.11.2017 № 837».
1.2. Графу 6 пункта 16 читать в новой редакции:
«Предоставлен  на  основании  Постановления  Администрации  городского

поселения Гаврилов-Ям от 01.11.2017 № 838».
1.3. Графу 6 пункта 17 читать в новой редакции:
«Предоставлен  на  основании  Постановления  Администрации  городского

поселения Гаврилов-Ям от 01.11.2017 № 839».
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

consultantplus://offline/ref=B168BBD6AAA28DAC354236CEC69CF4D062281F745AE8D26D77C66B16C1ED87EAA2194B40F3FFF09FACB8I


Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  Постановления  возложить  на

первого заместителя Главы Администрации городского поселения Гаврилов-Ям
М.В. Киселева.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.  
 

Глава Администрации
городского поселения                                                                   А.Н. Тощигин
Гаврилов-Ям


